
Beispielstundenplan für das erste Semester im 2-Fächer-Bachelor Französisch und Spanisch
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8-10 Uhr

10-12 Uhr

12-14 Uhr

14-16 Uhr

16-18 Uhr 

18-20 Uhr

B.Spa.101.Tn   
Español I (Übung) Kurs A

B.Frz.102.1   
Einführung in die 

französische 
Sprachwissenschaft 

(Proseminar)
B.Frz.101.1

    Français I (Übung) Kurs 
B

B.Spa.101.Tn      
Español I (Übung) Kurs 

A

B.Frz.101.1      
Français I (Übung) Kurs 

B

B.Frz.104.1     
Approches de la France 

contemporaine 
(Proseminar)

B.Spa.102.1  
Einführung in die 

spanische 
Sprachwissenschaft 

(Vorlesung)

B.Spa.104.Tn     
Hispanoamerika heute 

(Proseminar) 

B.Frz.WP.106 Wirtschaftsfranzösisch      (Selbststudieneinheit)

Es handelt sich hierbei um einen Beispielstundenplan, Themen und Zeiten der Veranstaltungen können von Semester zu Semester 
variieren. Gerne hilft hierbei auch die Studienberatung.
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